
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio P.M.

R. S. N.  16 DEL 13-04-2013
R. G. N. 134 DEL 16-04-2013
OGGETTO: Liquidazione fattura  per acquisto modulistica

-Provvedimenti-

CIG Z1C08B30E1

L'anno  duemilatredici, addì  tredici del mese di aprile, il Responsabile del Servizio
P.M.  Vaccaro Andrea

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso  che  con determina n.52 RG del 22.02.2013 (n.5 RS del
15.02.2013) è stata impegnata la spesa per l’acquisto  di n.5 prontuari di rilevazione
infrazioni ad codice della strada e n.1codice della strada aggiornati ai nuovi importi
ed alla nuova normativa;

Rilevato che con la medesima determina è stata affidata la fornitura di cui
sopra alla ditta  Maggioli SPA, con sede in Sant’Arcangelo di Romagna alla via Del
Carpino n.8;

Dato atto che la fornitura di che trattasi è stata regolarmente effettuata;
Vista la fattura n.5954871 del 28.02.2013 per l’importo complessivo di euro

143,00 comprensivo di IVA al 21% e trasporto;
Ritenuto procedere in merito;

          Visto il Regolamento di Contabilità approvato con delibera di C.C. n.73 del
07.12.1995;

D E T E R M I N A

Di liquidare alla ditta   Maggioli SPA, con sede in Sant’Arcangelo di Romagna
alla via Del Carpino n.8, la somma di euro 143,00 per la fornitura di n.5 prontuari di
rilevazione infrazioni ad codice della strada e n.1codice della strada aggiornati ai
nuovi importi ed alla nuova normativa, a fronte della fattura n. 5954871 del
28.02.2013.

Di imputare la somma di cui sopra sul cod.1.03.01.02, cap. 442, impegno n.27
del 18.02.2013 del redigendo bilancio anno 2013.



Di dare atto che i conti dedicati alle commesse pubbliche della citata ditta sono
indicati sulla fattura suddetta.

Di inviare copia della presente all'ufficio ragioneria unitamente alla fattura, al
DURC ed al bollettino di conto corrente postale, per gli adempimenti consequenziali.

Il Responsabile del Servizio P.M.
 Vaccaro Andrea

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio P.M.
 Vaccaro Andrea

Determinazione Servizio P.M. n.16 del 13-04-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     16-04-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 16-04-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio P.M. n.16 del 13-04-2013 Comune di Roccarainola


